


Zutaten: Schweinefleisch; Speisesalz; Dextrose; Zucker; Antioxidationsmittel: Natriumascorbat; Glukosesirup; Konservierungsstoff:
Natriumnitrit; Gewürzextrakte; Reifekulturen; Buchenholzrauch.

4180
mild gewürzt, mit Speck-
auflage

ca. 1,2 kg
Rohe Pökelfleischer-
zeugnisse - 2.2.2.1.6

35 Tage
bei unter +7°C
vacuum

Artikel- Nr.:
Produkt- Info:

Einzelstückgewicht:
Leitsatzkennziffer:

Restlaufzeit:
Kühlvermerk:
Packungsart:

Packungsmaterial:
Packungseinheit:
Packungsgröße (L/B/H):
Packungsgewicht (br/ne):
Kartonmaße:
Tara Verpackung/ Karton:
Kartoninhalt:
Kartongewicht (br/ne):
Pa-/ Lagenfaktor/ Lagen:
Palettenhöhe:

Verbundfolie transparent/ neutral
1 Stück
265 x 200 x 100 mm
ca. 1,2 kg
600 x 400 x 200 mm (E2)
17 g/ 2,0 kg
12 Packungen
ca. 16,5 kg / ca. 14,4 kg
28 / 4 / 7
1.544 mm
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912 kJ / 219 kcal
15 g
2,9 g
1,0 g
0,8 g
20 g
4,2 g

Steffi Uterstädt
Qualitätsmanagement


